

OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER  
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE  
GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY  
ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  
TEL. 28294722, Fax : 28291754.

No. SEEPZ-SEZ/NEWSEZ/OPENHOUSE/371/2015-16

28.01.2016

CIRCULAR NO.101/2016.

**Subject:** -Open house for resolving issues of SEZ Developers/ Co-developers/Units of Pune Zone under the jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

Under Chairmanship of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, an Open House for Special Economic Zones of Pune Zone will be held from 12.00 Noon to 12.30 P.M. on 12.02.2016 in M/s. The Manjiri stud farm Pvt. Ltd, survey No.209, Next to satyapuram society, Pune - saswad road, phursungi, Pune - 412308.

SEZ Developers/Co-developers/Units of Pune Zone under the jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ are advised to send the issues/grievances in advance so that issues could be discussed in the Open House (dcseepz-mah@nic.in)



(Y. B. Baghel)  
Asstt. Development Commissioner,  
SEEPZ-SEZ

To,

NEW-SEZ Developers / Co-developers/ Units of Pune Zone.

विकास आयुक्त का कार्यालय,  
सीपूज - विशेष आर्थिक क्षेत्र ,

भारत सरकार,

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096.

टेलीफोन: 022-28294722 फ़ैक्स:- 28291754

सं.सीपूज-सेज़/न्यूसेज़/ओपेनहाउस/371/2015-16

दिनांक :-27.01.2016

परिपत्र सं. 101 /2016

**विषय: विकास आयुक्त, सीपूज सेज़ के अधिकार क्षेत्र में आनेवाले पुणे ज़ोन के विकासकों / सहविकासकों / यूनितों की समस्याओं के समाधान हेतु ओपेन हाउस का आयोजन।**

विकास आयुक्त, सीपूज सेज़ की अध्यक्षता में दिनांक 12.02.2016 को दोपहर 12.00 से 12.30 बजे तक मेसर्स मंजिरी स्टड फार्म प्रा.लि., सर्वे नं. 209, जोकि सत्यपुरम सोसायटी के बगल, पुणे - सासवड़ रोड़, फुरसूंगी, पुणे - 412 308 के निकट है, में ओपेन हाउस का आयोजन किया गया है।

विकास आयुक्त, सीपूज सेज़ के अधिकार क्षेत्र में आनेवाले पुणे ज़ोन के विकासकों, सह विकासकों, यूनितों को सूचित किया जाता है कि वे अपनी समस्याएं / शिकायतें समय रहते भिजवाएं ताकि ओपेन हाउस में इन पर चर्चा की जा सके (dcseepz-mah@nic.in)।



(वाय.बी.बघेल)

सहायक विकास आयुक्त  
सीपूज-सेज़

प्रति:-

पुणे ज़ोन के सभी न्यू सेज़ विकासक / सह विकासक / यूनित